MAMS Nyilt Nemzetkizi Supermoto Orszagos Bajnoksay

MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Sorted on Best Lap time

Free Practice
SQ2
Practice started at 10:07:24

Kakucs-Ring 1,050 Km
2008.11.09. 10:00.

-
Il
o B

Pos No. Name Club AA  Make Class PIC Best Tm Diff Best Sp
1 6 KARAI Kristof MQSz MASAI SQ2 1 1:06.433 56,899
2 1 CSERNAK Péter Mark MQSz E-TON SQ2 2 1:15.992 9.559 49,742
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Versenyigazgato Zsirrielnok

Printed: 2008.11.09. 10:23:43

Idomérés vezetoje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

www.motorsport.hu

———
/ewrioMors

7TIMING




MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Free Practice Kakucs-Ring 1,050 Km .
SQ2 2008.11.09. 10:00. . . .
Practice started at 10:07:24 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(6) KARAI Kristof
1 1:20.647 +14.214 10:08:44.936
2 1:11.916 +5.483 10:09:56.852
3 1:10.318 +3.885 10:11:07.170
4 1:09.112 +2.679 10:12:16.282
5 1:06.867 +0.434 10:13:23.149
6 1:06.433 10:14:29.582
7 1:12.560 +6.127 10:15:42.142
8 1:16.365 +9.932 10:16:58.507
9 1:08.425 +1.992 10:18:06.932
(1) CSERNAK Péter Mark
1 1:24.952 +8.960 10:08:51.398
2 1:21.290 +5.298 10:10:12.688
3 1:36.480 +20.488 10:11:49.168
4 1:18.974 +2.982 10:13:08.142
5 1:16.869 +0.877 10:14:25.011
6 1:15.992 10:15:41.003
7 1:16.488 +0.496 10:16:57.491
8 1:17.146 +1.154 10:18:14.637
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsirielndk I1domérés vezetdje Eredmények a neten: =
vigazg ) Results on the Web: CHRONOMDTO

Printed: 2008.11.09. 10:32:28



MAMS Nyilt Nemzetkizi Supermoto Orszagos Bajnoksay
MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Sorted on Best Lap time |

Qualifying
SQ2
Qualify started at 11:13:58

Kakucs-Ring 1,050 Km
2008.11.09. 11:14.

-
Il
o B

Pos No. Name Club AA  Make Class Best Tm Diff Best Sp
1 6 KARAI Kristof MQSz MASAI SQ2 59.784 63,228
2 1 CSERNAK Péter Mark MQSz E-TON SQ2 1:06.704 6.920 56,668

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Versenyigazgato Zsirrielnok

Printed: 2008.11.09. 11:25:37

Idomérés vezetoje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

www.motorsport.hu

———
/ewrioMors

7TIMING




MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Qualifying Kakucs-Ring 1,050 Km
SQ2 2008.11.009. 11:14. .. . .
Qualify started at 11:13:58 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(6) KARAI Kristof
1 1:08.037 +8.253 11:15:20.137
2 1:04.216 +4.432 11:16:24.353
3 1:01.780 +1.996 11:17:26.133
4 1:01.466 +1.682 11:18:27.599
5 1:02.548 +2.764 11:19:30.147
6 1:01.635 +1.851 11:20:31.782
7 1:01.232 +1.448 11:21:33.014
8 1:01.227 +1.443 11:22:34.241
9 1:01.044 +1.260 11:23:35.285
10 59.784 11:24:35.069
(1) CSERNAK Péter Mark
1 1:12.404 +5.700 11:15:19.190
1:08.954 +2.250 11:16:28.144
3 1:09.376 +2.672 11:17:37.520
4 1:08.020 +1.316 11:18:45.540
5 1:07.646 +0.942 11:19:53.186
6 1:07.090 +0.386 11:21:00.276
7 1:08.159 +1.455 11:22:08.435
8 1:07.049 +0.345 11:23:15.484
9 1:06.704 11:24:22.188
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsirielndk I1domérés vezetdje Eredmények a neten: =
Results on the Web: HRONOMIOTro

Printed: 2008.11.09. 11:26:10



MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Sorted on Laps'

Race 1 -1. futam
SQ2 - 1. futam
Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:36:53

Kakucs-Ring 1,050 Km
2008.11.09. 12:30.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Spee
1 1 6 KARAI Kristof MQsz MASAI SQ2 11 10:53.490 58.135 63,626
2 2 1 CSERNAK Péter Mark  MQsz E-TON SQ2 11 11:30.763 37.273 1:01.521 60,194
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
37.273 63,628 65,021 6 - KARAI Kristof
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgato Zsirrielnok Idomérés vezetoje Eredmények a neten: /\/
vlgazg . Results on the Web: ZL’[[””/V””J] /4

Printed: 2008.11.09. 12:48:52



MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Race 1 -1. futam Kakucs-Ring 1,050 Km
SQZ - 1. futam 2008.11.09. 12:30. .. . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:36:53 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(6) KARAI Kristof
1 59.077 +0.942 12:37:55.895
2 58.135 12:38:54.030
3 59.458 +1.323 12:39:53.488
4 59.624 +1.489 12:40:53.112
5 58.793 +0.658 12:41:51.905
6 59.277 +1.142 12:42:51.182
7 59.275 +1.140 12:43:50.457
8 58.435 +0.300 12:44:48.892
9 58.381 +0.246 12:45:47.273
10 1:00.302 +2.167 12:46:47.575
11 59.508 +1.373 12:47:47.083
(1) CSERNAK Péter Mark
1 1:03.562 +2.041 12:38:00.603
1:02.354 +0.833 12:39:02.957
3 1:02.994 +1.473 12:40:05.951
4 1:02.501 +0.980 12:41:08.452
5 1:02.050 +0.529 12:42:10.502
6 1:02.911 +1.390 12:43:13.413
7 1:03.035 +1.514 12:44:16.448
8 1:02.478 +0.957 12:45:18.926
9 1:02.214 +0.693 12:46:21.140
10 1:01.521 12:47:22.661
11 1:01.695 +0.174 12:48:24.356
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsirielndk I1domérés vezetdje Eredmények a neten: =
Results on the Web: ”ﬂﬂﬂﬂﬂ”ﬂ]’ﬂ

Printed: 2008.11.09. 16:15:59



MAMS Nyilt Nemzetkizi Supermoto Orszagos Bajnoksay
MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu
MAMS Supermoto OB - Kakucs Lapchart
Race 1 -1. futam Kakucs-Ring 1,050 Km
SQ2 - 1. futam 2008.11.09. 12:30. ......
Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:36:53 . .
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
KARAI Kristof (6) 1 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
CSERNAK Péter Mark (1) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
i 5 arielné BmMéré &i Eredmények a neten: BN
Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje n:’s"':::';‘:fm: ":",’ef":' Zgﬂﬂﬂ ” ”” ’.”

Printed: 2008.11.09. 12:49:59



MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Sorted on Laps'

Race 2 -2. futam
SQ2 - 2. futam
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:10:01

Kakucs-Ring 1,050 Km
2008.11.09. 14:10.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Spee
1 1 6 KARAI Kristof MQsz MASAI SQ2 10 10:02.182 58.485 62,772
2 2 1 CSERNAK Péter Mark  MQsz E-TON SQ2 4 4:54.440 6 Laps 1:03.136 51,352
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
6 Laps 62,772 64,632 6 - KARAI Kristof
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgato Zsirrielnok Idomérés vezetoje Eredmények a neten: /\/
vlgazg . Results on the Web: ZL’[[””/V””J] /4

Printed: 2008.11.09. 14:23:36



MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Race 2 -2. futam Kakucs-Ring 1,050 Km
SQZ - 2. futam 2008.11.09. 14:10. .. . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:10:01 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(6) KARAI Kristof
1 58.582 +0.097 14:11:03.821
2 59.170 +0.685 14:12:02.991
3 58.485 14:13:01.476
4 59.531 +1.046 14:14:01.007
5 58.865 +0.380 14:14:59.872
6 59.927 +1.442 14:15:59.799
7 59.987 +1.502 14:16:59.786
8 1:01.611 +3.126 14:18:01.397
9 1:00.562 +2.077 14:19:01.959
10 1:01.461 +2.976 14:20:03.420
(1) CSERNAK Péter Mark
1 1:03.191 +0.055 14:11:08.773
2 1:03.136 14:12:11.909
3 1:03.232 +0.096 14:13:15.141
4 1:40.537 +37.401 14:14:55.678
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsirielndk I1domérés vezetdje Eredmények a neten: =
yigazg ) Results on the Weh: ”ﬂﬂﬂﬂﬂ"ﬂ]’ﬂ

Printed: 2008.11.09. 14:23:51



MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Sorted on Laps'

Race 2 -2. futam
SQ2 - 2. futam
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:10:01

Kakucs-Ring 1,050 Km
2008.11.09. 14:10.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Spee
1 1 6 KARAI Kristof MQsz MASAI SQ2 10 10:02.182 58.485 62,772
2 2 1 CSERNAK Péter Mark  MQsz E-TON SQ2 4 4:54.440 6 Laps 1:03.136 51,352
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
6 Laps 62,772 64,632 6 - KARAI Kristof
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgato Zsirrielnok Idomérés vezetoje Eredmények a neten: /\/
vlgazg . Results on the Web: ZL’[[””/V””J] /4

Printed: 2008.11.09. 14:24:41



MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs
Total Results Kakucs-Ring 1,050 Km ._._.

<2 EE N
HE EEE

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 6 KARAI Kristof MQsz MASAI SQ2 25 25 50
2 1 CSERNAK Péter Mark  Mqsz E-TON SQ2 22 22 44
Name Name
R1. Race 1 -1. futam - SQ2 - 1. futam
R2. Race 2 -2. futam - SQ2 - 2. futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsirielndk I1domérés vezetdje Eredmények a neten: =
vigazg ) Results on the Web: ””ﬂ”ﬂﬂ”ﬂ, /4

Printed: 2008.11.09. 14:22:49
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